
Про визнання таким, що втратив чинність, наказу Міністра оборони України від 30.12.2009 № 685

dep_1516 від 2015.03.05

Статус: Акт чинний

Версія від: 5 березня 2015

Набуття чинності:
5 березня 2015 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

05.03.2015 № 105

Про визнання таким, що втратив чинність, наказу Міністра оборони України від 30.12.2009 № 685

З метою приведення актів Міністерства оборони України та Генерального штабу Збройних Сил України у

відповідність до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою Кабінету

Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671, та Положення про Генеральний штаб Збройних Сил

України, затвердженого Указом Президента України від 06 квітня 2011 року № 406 (зі змінами),

удосконалення питань керівництва в організації фізичної підготовки в органах військового управління,

з’єднаннях, військових частинах, військових навчальних закладах, установах та організаціях Збройних Сил

України, НАКАЗУЮ:

1. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністра оборони України від 30 грудня 2009 року № 685

“Про затвердження Настанови з фізичної підготовки у Збройних Силах України”.

2. Першому заступнику Міністра оборони України, заступникам Міністра оборони України, заступнику

Міністра оборони України з питань європейської інтеграції, заступнику Міністра оборони України -

керівнику апарату, начальнику Генерального штабу - Головнокомандувачу Збройних Сил України,

командувачам видів Збройних Сил України, командувачу високомобільних десантних військ Збройних Сил

України та командувачам оперативних командувань, керівникам структурних підрозділів Міністерства

оборони України та Генерального штабу Збройних Сил України, начальнику Головного управління

оперативного забезпечення Збройних Сил України, начальнику Озброєння Збройних Сил України,

начальнику Тилу Збройних Сил України, начальнику Національного університету оборони України імені

Івана Черняховського, командирам з’єднань, військових частин (начальникам, керівникам установ та

організацій) в організації фізичної підготовки керуватися актами Генерального штабу Збройних Сил

#/document/17212440
#/document/16990200
#/document/16990200


України.

3. Наказ розіслати до окремої військової частини.

Міністр оборони України 
генерал армії України

С. Т. Полторак


